石川県立図書館開館記念式典の開催について

石川県立図書館の開館を記念し、下記のとおり開館記念式典を開催しますので、

お知らせします。

記

１．日 時

令和４年７月１６日（土）１０時から１２時

２．場 所

石川県立図書館（金沢市小立野２丁目４３番１号）

３．内 容

【アトラクション】

弦楽四重奏（奏者：オーケストラ・アンサンブル金沢）

【式 典】

（１）開    式

    （２）式    辞

    （３）来 賓 祝 辞

    （４）来 賓 紹 介

    （５）テープカット

    （６）閉    式

  【内覧会】

４．出席者

約１７０名

５．その他

取材を希望される社は、７月１４日（木）１７時までに、添付の取材申込書

によりＦＡＸにてご連絡ください。

   ※取材の際には、社名入りの腕章をつけてください。

（参 考）

【一般公開】１３時から

   ※一般車両の乗り入れは、１２時から可能です。

令和４年７月１２日

文化振興課 東崎

内線 4360

外線 076-225-1346

石川県県民文化スポーツ部

文化振興課図書館担当 田中 宛

（ＦＡＸ:０７６－２２５－１４９６）

石川県立図書館開館記念式典 取材申込書

社   名：

部 署 名：

（代表者）携帯電話番号 ：

（代表者）メールアドレス:

氏    名
担    当

（記者、カメラ等）

（代表者）

いずれかに○をつけてください。

取材時間：

式典のみ（１０～１２時） ・ 式典および一般公開（１０～１８時）

来場方法：

 車（駐車場利用） ・ タクシー ・ その他（           ）

※駐車場を使用される場合は、なるべく乗りあわせでお越しください。

10

開館記念式典会場

石引一丁目

小立野三丁目南

小立野小学校

金沢小立野
郵便局

金沢商業
高等学校
盲学校 小立野二丁目

小立野一丁目
至　土清水

至　兼六園

至　鈴見台

小立野台交番前

ココス小立野店

ＪＡ金沢市崎浦支店
ほがらか村マルエー小立野店 崎浦

Ｎ

※当日は係員が駐車場まで誘導させていただきます。